Ceny jałówek uzyskane na aukcji  w Witoni w  dniu  10.03.2016r
	Lp
	%

HO
	Waga

kg
	Data krycia
	Wydajność matki
	Uzyskane punkty hodowlane
	Cena w zł

	
	
	
	
	kg mleka\ nr laktacji
	kg tłuszczu
	% tłuszczu
	% białka
	
	według wyceny


	uzyskana w licytacji

	1
	HO
	630
	22.06.15
	5648(IV)
	286
	5,07
	3,20
	39
	4200
	4500

	2
	HO
	590
	01.07.15
	7213(IV)
	313
	4,34
	3,44
	54
	5000
	Nie sprzedana

	3
	HO
	490
	01.07.15
	7478(IV)
	356
	4,76
	3,11
	45
	4200
	Nie sprzedana

	4
	HO
	580
	22.06.15
	8521(VI)
	315
	3,70
	3,17
	47
	4600
	4200

	5
	HO
	470
	27.06.15
	8210(V)
	322
	3,92
	3,24
	45
	4100
	Nie sprzedana

	6
	HO
	570
	21.08.15
	6680(I)
	264
	3,95
	3,06
	44
	4400
	4400

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


